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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE  (OTTOBRE - DICEMBRE)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

348 12/10/2023 RAMAZZOTTI ROMINA 542,31 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
349 12/10/2023 VEDOVADO MARY 182,00 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
350 12/10/2023 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE MATEMATICA 50,00 5.3.4 Altre spese / Partecipazione a gare e concorsi
351 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23,76 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
352 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83,60 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
353 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349,80 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
354 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1,25 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
355 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.309,51 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
355 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 192,17 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento / Altri beni mobili n.a.c.
356 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46,86 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
357 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.663,84 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
358 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 282,20 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
359 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7,95 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
360 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 510,47 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
361 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.107,91 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
362 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 410,03 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
363 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11,55 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
364 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 741,68 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
365 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22,39 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
366 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4,35 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
367 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0,12 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
368 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7,87 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
369 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 542,95 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
370 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105,61 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
371 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2,98 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
372 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191,05 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
373 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10,00 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
374 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 278,77 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
375 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85,26 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
376 24/10/2023 COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 10.573,92 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
377 24/10/2023 F.C. FERRAMENTA SNC di FAION ALIDO 119,67 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
378 24/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 75,86 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
379 24/10/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 79,20 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
380 06/11/2023 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 3.4.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Pubblicità
381 07/11/2023 TRAMATRONICS SRL PCLAB 852,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
382 07/11/2023 EDU CONSULTING SRL 299,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
383 07/11/2023 GIUSTAL & C. SRL 60,00 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
384 07/11/2023 FRIULVIAGGI 480,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
385 07/11/2023 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 364,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
386 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26,33 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
387 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16,69 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
388 21/11/2023 CONSALVO GIULIA 144,64 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
389 21/11/2023 COLLAVIN PAOLA 30,78 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
390 21/11/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI CRED 25,44 5.1.1 Altre spese / Spese postali
391 21/11/2023 LAMA CESCHET MICHELA 810,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
392 21/11/2023 LAMA CESCHET MICHELA 1.740,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
393 30/11/2023 IDEALOFFICE s.r.l. 1.754,67 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
394 06/12/2023 BANCA CREDIT AGRICOLE 900,00 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
395 06/12/2023 COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 101,75 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
396 06/12/2023 COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 38,25 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
397 06/12/2023 FRIULVIAGGI 450,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
398 14/12/2023 TECNO CLEAN SRL 122,80 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
399 14/12/2023 F.C. FERRAMENTA SNC di FAION ALIDO 286,88 4.3.10 Acquisto di beni d'investimento / Macchinari
400 14/12/2023 AZIENDA AGRICOLA ROPELE SERGIO 420,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
401 14/12/2023 TRAMATRONICS SRL PCLAB 490,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
402 14/12/2023 BLUE SERVICE srl filiale di Pordenone 3.735,75 4.3.10 Acquisto di beni d'investimento / Macchinari
403 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 187,44 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
404 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65,78 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
405 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
406 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
407 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 561,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
408 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 386,03 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
409 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
410 14/12/2023 COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO 10,65 9.1.3 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali
411 14/12/2023 I.S.I.S. 'S. PERTINI' MONFALCONE 300,00 5.3.3 Altre spese / Partecipazione a reti di scuole e consorzi
412 14/12/2023 DE MICHIEL ALICE 37,78 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
412 14/12/2023 DE MICHIEL ALICE 66,20 5.1.1 Altre spese / Spese postali
413 14/12/2023 DE MICHIEL ALICE 209,69 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
414 14/12/2023 DE MICHIEL ALICE 20,37 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
414 14/12/2023 DE MICHIEL ALICE 46,06 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
414 14/12/2023 DE MICHIEL ALICE 19,90 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
415 19/12/2023 DL SERVICES SERVIZI INDUSTRIALI 398,69 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
416 20/12/2023 GATTO GABRIELE 928,50 5.2.2 Altre spese / Compensi ai Revisori
416 20/12/2023 GATTO GABRIELE 259,70 5.2.3 Altre spese / Rimborsi spese per i Revisori
417 20/12/2023 DE LORENZI MANUEL 2.500,00 5.2.2 Altre spese / Compensi ai Revisori
418 20/12/2023 DE LORENZI MANUEL 499,37 5.2.3 Altre spese / Rimborsi spese per i Revisori
419 22/12/2023 F.C. FERRAMENTA SNC di FAION ALIDO 111,15 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
420 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27,02 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
421 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63,11 4.3.10 Acquisto di beni d'investimento / Macchinari
422 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
423 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107,80 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
424 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 821,87 4.3.10 Acquisto di beni d'investimento / Macchinari
425 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 87,71 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
426 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24,45 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
427 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 510,42 5.2.2 Altre spese / Compensi ai Revisori
428 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 123,96 5.2.2 Altre spese / Compensi ai Revisori
429 29/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19,40 5.2.2 Altre spese / Compensi ai Revisori


